

**Wstępne, szacunkowe, niebadane, wybrane wyniki finansowe Spółki z działalności kontynuowanej
za okres od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 30 czerwca 2021 roku**

Dane w tys. złotych	1.01-30.06.2021	1.01-30.06.2020
Przychody ze sprzedaży	83 274	65 467
Pozostałe przychody (w tym przychody z tytułu otrzymanego wsparcia rządowego ^(*))	173	955
Koszt własny sprzedaży	(64 481)	(51 262)
Wynik brutto na sprzedaży (z uwzględnieniem otrzymanego wsparcia rządowego)	18 966	15 160
Pozostałe koszty (w tym koszty sprzedaży i ogólnego zarządu)	(11 450)	(10 806)
EBIT	7 516	4 354
Amortyzacja	3 130	3 124
EBITDA	10 646	7 478
Przychody (Koszty) finansowe	(479)	(812)
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	7 037	3 542
Wynik brutto z działalności zaniechanej	(165)	(1 028)

() Dofinansowanie na rzecz ochrony miejsc pracy ze środków FGŚP w wysokości 712 tys. zł na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników nieobjętych przestojem ekonomicznym albo obniżonym czasem pracy w związku ze spadkiem obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19.*

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2021 roku Spółka wygenerowała 27% wzrost przychodów ze sprzedaży w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. W omawianym okresie wynik brutto na sprzedaży wzrósł w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego o 25% (bez uwzględnienia dofinansowania ze środków FGŚP – wzrost 31%), EBITDA była wyższa o 42% (bez uwzględnienia dofinansowania – wzrost 57%), wynik brutto z działalności kontynuowanej był dwukrotnie wyższy w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego (bez uwzględnienia dofinansowania wzrost o 149%).